Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
Roénik - 2017-2018
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Benkova-Rybarova Barbora - 19.Sep.2004 - licencia - 51108
Spolu
5 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5.8 - minit na zapas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
5 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 5.8 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Déatum Zépas
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava
21.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava
SPOLU Pocet zapasov 5
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Bijalkova Livia - 8.Jun.2001 - licencia - 51092
Spolu
13 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 6 - bodov
4 - vyhratych zapasov 6.6 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
13 - odohratych zapasov 86 - odohratych mindt 6 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 6.6 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas uSk (,szc GS3c OSCC JHC
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 3 OO;%O OO;%O 00;/00 OOE%O 002%0
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BKM Bardejov (Z) 69-52 6 002%0 002%0 00;/00 002%0 002%0
20,Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54-72 3 0.0 0-00°00°00°0
7.an.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60-40 3 0.0 C-00°00°00°0
10.Dec.2017 BKM Bardejov (2) - $5K Zilina-Budatin 69-45 6 0.0 0 1O 00 10D
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK RuZzomberok 72-67 6 OO[%O 1102)‘}6 00:%0 110'0;) 00[%0
26.Nov.2017 BKZ Levice (2) - BKM Bardejov (2) 53-45 7 [0 000 01°30°0
25.Nov.2017 BK 25 Zvolen - BKM Bardejov (2) 47-42 6 0.0 0 0C°00°00°0
17.Nov.2017 BK EILAT PU Pregov - BKM Bardejov 742 BE) oo s (0l o
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK Rozfiava 73-66 4 O0 0. 00°00°00°0
11.Nov.2017 BKM Bardejov (Z) - $BK Spiéska Nova Ves a9-74 7 O 0 0.00°00°000
1.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov 53-45 13 0.0 0-00°00°00%°
30.Sep.2017 Young Angels Blue KE - BKM Bardejov 73-52 5 00[%0 00[%0 002%0 00;/00 00:%0
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Bilova Terézia - 7.Maj.1999 - licencia - 46113

24 - odohratych zapasov 662 - odohratych minut 217 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
24 - odohratych zapasov 662 - odohratych mindt 217 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

2.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
18.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017

12.Nov.2017

Spolu

27.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9 - bodov na zdpas

11 - vonkajSich zapasov

27.6 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Bardejov (Z) - BK EILAT PU Presov (Z)
MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z)
BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z)
MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z)
SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z)
BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen
BKM Bardejov (Z) - BKZ Levice (Z)
SBK Spisska Nové Ves - BKM Bardejov (Z)
BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava
BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE
BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE
BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava
BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (Z)
BKM Bardejov (Z) - 55K Zilina-Budatin
BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok
BKZ Levice (Z) - BKM Bardejov (Z)
BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)

BKM Bardejov - ZBK RozAava

Vysledok Cas

67 - 82
87 - 25
42 - 46
78 - 42
52 - 59
57 - 69
59 - 52
41 - 35
38 -81
48 - 57
54 -72
60 - 40
56 - 64
69 - 45
72 - 67
53-45
47 - 42
73 - 66

36
31
36
30
32
31
32
10
25
31
30
24
28
31
30
33
34

26

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BKM Bardejov (Z) - SBK Spisskéa Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov

Young Angels Blue KE - BKM Bardejov

Pocet zapasov 24

49 - 74
37 -81
59 - 45
50 - 75
53-45
73 - 52

21
21
18
25
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Cupova Sarah - 19.Nov.2002 - licencia - 47154
Spolu

25 - odohratych zapasov 637 - odohratych mindt 99 - bodov
8 - vyhratych zapasov  25.5 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
25 - odohratych zdpasov 637 - odohratych minat 99 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 25.5 - minlt na zédpas 12 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
2.Maj.2018 BKM Bardejov (Z) - BK EILAT PU Presov (Z) 67 -82 29
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87 -25 40
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z) 42 - 46 40
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78 - 42 27
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 35
4.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) 41-35 22
3.Mar.2018 ZBK Rozfhava - BKM Bardejov (Z) 55-91 25
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 21
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BKM Bardejov (2) 69 -52 29
21.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE 48 - 57 34
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54-72 25
7.)an.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60-40 21
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Turd (2) 56 - 64 25
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin 69 -45 24
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72 - 67 29
26.Nov.2017 BKZ Levice (Z) - BKM Bardejov (2) 53-45 28
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z) 47 - 42 27
17.Nov.2017 BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov 74 - 47 26
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BKM Bardejov - ZBK Rozfava
BKM Bardejov (Z) - SBK Spisskéa Nova Ves
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov

Young Angels Blue KE - BKM Bardejov

Pocet zapasov 25

73 - 66
49 - 74
37 - 81
59 - 45
50 -75
53 -45
73 - 52
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Fellegiova Martina - 14.0kt.2002 - licencia - 47363
Spolu

19 - odohratych zapasov 144 - odohratych mindt 15 - bodov
6 - vyhratych zapasov 7.6 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
19 - odohratych zapasov 144 - odohratych minut 15 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 7.6 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas

2.Maj.2018 BKM Bardejov (Z) - BK EILAT PU Presov (Z)
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z)
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z)
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z)
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen
3.Mar.2018 ZBK Rozfhava - BKM Bardejov (Z)
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BKM Bardejov (Z)
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok
26.Nov.2017 BKZ Levice (Z) - BKM Bardejov (Z)
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
17.Nov.2017 BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK Rozhava
11.Nov.2017 BKM Bardejov (Z) - SBK Spiska Nova Ves
1.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov

Vysledok Cas

67 - 82
87-25
42 - 46
78 - 42
57 - 69
55 - 91
38 - 81
69 - 52
54 - 72
60 - 40
69 - 45
72 - 67
53 - 45
47 - 42
74 - 47
73 - 66
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53 - 45
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30.5ep.2017 Young Angels Blue KE - BKM Bardejov 73-52 5 O, 00°00°0 0000 00000100 012

sew et el s b e s 0m s
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Kuhajdikova Andrea - 13.Jul.1983 - licencia - 4730
Spolu

22 - odohratych zapasov 717 - odohratych minut 226 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 32.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
22 - odohratych zapasov 717 - odohratych minut 226 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 32.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
2.Maj.2018 BKM Bardejov (Z) - BK EILAT PU Preov (2) 67-82 30 O3
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Z& Zvolen 57-69 30 52
17.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BKZ Levice (Z) 59-52 40 350
4.Mar.2018 $BK Spisska Nova Ves - BKM Bardejov (2) 41-35 40 301
3.Mar2018 ZBK Roziiava - BKM Bardejov (2) 55-91 31 3
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 28 10
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BKM Bardejov (Z) 69 -52 27 530/60
21.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE 48 - 57 24 éO"/%
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54 -72 35 é702
7.an.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60-40 28 1.3
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Turé (2) 56-64 26 3o
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - 55K Zilina-Budatin 69 -45 31 §30/30
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72-67 35 250
26.Nov.2017 BKZ Levice (2) - BKM Bardejov (2) 53-45 36 o5
25.Nov.2017 BK 25 Zvolen - BKM Bardejov (2) 47-42 36 o0
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK Rofiava 73-66 21 oo
11.Nov.2017 BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves 49 -74 38 gooz
29.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov 37 -81 38 20‘;)

S2
il 1B
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-6
17%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-4
25%
1-3
33%
2-5
40%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-3
33%
3-6
50%

S3
Ulc
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
il
1-6
17%
2-7
29%
4-14
29%
3-14
21%
3-11
27%
2-9
22%
4-11
36%
1-3
33%
3-8
38%
4-8
50%
3-12
25%
2-6
33%
4-10
40%
4-4
100%
6-6
100%
2-5
40%
5-12
42%
6-13
46%

TH
il G
0-0
0%
5-6
83%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
3-4
75%
3-6
50%
2-3
67%
12-14
86%
0-0
0%
3-4
75%
7-10
70%
4-5
80%
4-5
80%

Bo

10
11

12
10

F+ Du Do
2 3 4
4 3 6
LG &
4 7 7
1 3 6
2 2 4
3 3 5
3 1 4
5 4 4
3 6 3
6 1 2
4 4 7
9 7 10
3 7 14
4 6 11
7 3 3
6 3 13
6 9 5

ZL AS BS SL
4 4 0 2
6 6 0 3
4 3 0 1
311 2
10 5 2 3
2 410
6 3 0 3
3 1.0 4
mlala|a
2 1 0 1
3 20 5
5 2 1 3
7 4 1 3
6 0 1 5
5 1 1 5
5 4 0 3
8 2 0 6
8 2 0 2

F-

17
12
20.4
10.6
16.1
5.4
20.3

17.2

15.8
36.3
27.4
29.9
17.7
24.4

28
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28.0kt.2017
15.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov

Young Angels Blue KE - BKM Bardejov

Pocet zapasov 22

59 - 45
50-75
53-45
73 - 52

34
36
36

37

717

2-8
25%
1-2
50%
0-7
0%
3-6
50%

0-4
0%
1-3
33%
1-6
17%
2-3
67%

S A wswm 9 7 2
% % som 6 4 5
W% i 8% 20 16 1
So% 5% sou 15 3 6

41 110 22 68 7 23 70 201 79 114

37%

32%

12
8

6

30 2 3 92
4 1 2 1 183
2 0 3 4 22

2 0 4 0 247

226 103 92 143 120 58 10 63 60 409

30% 35% 69%
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Kundratova Jesika - 9.Dec.2004 - licencia - 52830
Spolu
5 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5.4 - minldt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
5 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 5.4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zapas
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (2)
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z)
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z)
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas a

87 - 25
42 - 46
78 - 42
38 - 81
54 - 72

6
4
10
4
3

27

Sk 'S2 'S3 Sc TH
NG EHEHS
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-30-00-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0003000300
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
0
0
0
0

0 00O0OOT1O0-08

0
1

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

1

1

1
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Lizakova Klara - 26.Feb.2003 - licencia - 47364
Spolu
8 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 5.9 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
8 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 5.9 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
B S N SN Nl SO RS e
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (2) 78-42 9 0;00°00°00°0 00
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 2 ,00°00°00°00°0
20Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54-72 2 Q0 L0 002 0.0
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - $5K Zilina-Budatin 69-45 5 0,00.00.00°00°0
. . 0-30-20-00-5 1-2
17.Nov.2017 BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov 74 - 47 18 0% 0% 0% 0% 50%
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK RoZhava 73-66 2 00;/00 00[%)0 00[%0 00[%0 OO[%O
11.Nov.2017 BKM Bardejov (2) - $BK Spiéské Nov4 Ves 49-74 5 %0 12 00 bos Gl
Y . 0-01-20-01-2 0-2
29.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov 37-81 4 0% 50% 0% 50% 0%
SPOLU Pocet zapasov 8 47 IISSNNENEE

0% 50% 0% 33% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N N ©O B O N ©O ©

~N

01000008

0 00O0O0O0TO

0

0

0

0

0
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Pekdarova Miroslava - 8.Nov.2000 - licencia - 43926
Spolu

23 - odohratych zapasov 487 - odohratych minuit 123 - bodov
8 - vyhratych zapasov  21.2 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
23 - odohratych zapasov 487 - odohratych mindt 123 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 21.2 - minlt na zédpas 13 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas .
2.Maj.2018 BKM Bardejov (2) - BK EILAT PU Predov (2) 67-82 36 1o
22.Apr.2018 MBK Staré Turé (2) - BKM Bardejov (2) 87-25 37 O.°
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (2) 42-46 371 552
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (2) 78-42 28 )
7.Apr2018 $5K Zilina-Budatin - BKM Bardejov (2) 52-59 36 00
18.Mar.2018 BKM Bardejov () - BK Z5 Zvolen 57-69 28 072
17.Mar.2018 BKM Bardejov (2) - BKZ Levice (2) 59-52 19 0.0
4.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKM Bardejov (Z) 41-35 12 OOZ%O
3.Mar.2018 ZBK Rozitava - BKM Bardejov (2) 55-91 26 4o
18.Feb.2018 BKM Bardejov (2) - BK Slovan Bratislava 38-81 12 00
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - BKM Bardejov (2) 69-52 28 00
21Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE ag-57 25 00
20,Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54-72 20 [
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60-40 10 00[%0
6Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stard Tur4 (2) 56-64 11 0.1
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - $5K Zilina-Budatin 69-45 19 o
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72-67 16 550
26.Nov.2017 BKZ Levice (2) - BKM Bardejov (2) 53-45 10 |g00

S2
Ulc
2-2
100%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%
0-4
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%

S3
04 c
2-8
25%
0-6
0%
1-5
20%
3-5
60%
1-7
14%
0-3
0%
1-5
20%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
3-6
50%
0-2
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-5
20%
2-5
40%
1-1
100%

Sc
il
5-13
38%
0-13
0%
4-14
29%
5-12
42%
1-8
13%
0-8
0%
1-9
11%
2-4
50%
4-10
40%
0-3
0%
4-10
40%
0-3
0%
1-6
17%
0-8
0%
0-5
0%
2-10
20%
3-9
33%
2-2
100%

TH
0 ¢
1-4
25%
1-4
25%
1-1
100%
0-0
0%
4-6
67%
5-8
63%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

13 3 1 2 4 3 1 2 1
1 3 2 1 410 4 3
10 2 1 2 5 3 0 2 3

13 1 1 2 4 2 0 6 3

U 0 U1 O O N W
o
o
o
o
=
o
o
=

HP

131
-7.8
10.5
10.7
5.6
2.1
4.3
5.4

14

12.6
3.2
-1.2
-4.3
-2.7
2.3
5.7

4.2
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov

BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 23

47 - 42
74 - 47
37 -81
59 - 45
50 - 75

21
20
18

11

487

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

13 33 8 48 21 97 42 178 18 32

39%

0-0
0%

0-2
0%

2-3 3-11

67%

0-1
0%

0-1
0%

17%

0-0
0%
1-4
25%

27%
0-4
0%
1-3
33%

22%

0-0
0%
2-8
25%
5-14
36%
0-5
0%
1-4
25%

24%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

56%

13 1 0 1 4 0 0 1 1 9
0 101 2 00 2 0 -32

3 011 2 10 4 018

123 27 11 34 48 29 6 48 41 82
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Pekarova Livia - 29.Nov.1998 - licencia - 46043
Spolu

22 - odohratych zapasov 715 - odohratych minut 214 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  32.5 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.7 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
22 - odohratych zapasov 715 - odohratych mindt 214 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 32.5 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen 57 - 69 34
17.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BKZ Levice (Z) 59-52 40
4.Mar.2018 SBK Spigska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) 41 - 35 40
3.Mar.2018 ZBK Roznava - BKM Bardejov (Z) 55-91 36
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 32
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BKM Bardejov (Z) 69 -52 38
21.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE 48 - 57 34
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54-72 33
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60 -40 24
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Turé (Z) 56 - 64 26
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - S5K Zilina-Budatin 69 -45 30
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72 - 67 30
26.Nov.2017 BKZ Levice (Z) - BKM Bardejov (Z) 53-45 36
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z) 47 - 42 36
17.Nov.2017 BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov 74 - 47 26
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK RozAava 73-66 25
11.Nov.2017 BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves 49 -74 34
29.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov 37 -81 31

C
5.9
56%
2-6
33%
2-4
50%
4-5
80%
0-2
0%
1-5
20%
3-8
38%
4-4
100%
5.6
83%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
4-4
100%
2-6
33%
2-4
50%
2-5
40%
1-3
33%

S2
0 ¢
1-2
50%
1-2
50%
0-6
0%
1-3
33%
2-5
40%
2-3
67%
0-5
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-3
33%
2-2
100%
1-1
100%
2-5
40%

S3
il IE
0-7
0%
1-6
17%
2-6
33%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-7
14%
0-3
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
2-5
40%
0-2
0%
2-6
33%
0-4
0%

Sc
il
6-18
33%
4-14
29%
4-16
25%
5-9
56%
2-9
22%
4-11
36%
4-18
22%
7-13
54%
5-10
50%
1-7
14%
4-12
33%
4-9
44%
3-3
100%
5-5
100%
5-14
36%
4-8
50%
5-12
42%
3-12
25%

TH
ua c
1-3
33%
3-5
60%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
4-6
67%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
3-3
100%
2-4
50%
1-2
50%
6-8
75%
0-0
0%
0-1
0%

Bo F+

13 4
12 5
10 2
13 5

13 6
15 4
11 3

11 3
11 4
10 4
12 2
13 3
14 6

Du Do ZL AS BS SL

1

4

2

3

5
3

1

1

0
1

1

1

F-

HP

8.8
12
0.5
19.9
5.3
10.3
2.9
8.8
13.8
4.6
10.3
13
16
14.2
9.1

15.8
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28.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 59 - 45
15.0kt.2017 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 50 - 75
1.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov 53 -45
30.Sep.2017 Young Angels Blue KE - BKM Bardejov 73 - 52

27
23
40

40

2.2 0-2 0-2 2-6 3-4 4
100% 0% 0%  33% 75%

0-0 1-2 0-1 1-3 0-0

0% 50% 0% 33% 0% 2 15121050 4
U=y UEOR RUE5) NUEN 2260

0% 0% 20% 11%  33%

1-3 1-1 0-4 2-8 3-4
33% 100% 0%  25%  75%

7 5045103 375
s Sun o, dow oaw, 147033470133 2 57 44 104
49% 38% 19% 36% 64%

72 3 0 001 3 -1
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Puzderova Vanessa - 18.Dec.2001 - licencia - 50858
Spolu

27 - odohratych zapasov 674 - odohratych mindt 161 - bodov
9 - vyhratych zapasov 25 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
27 - odohratych zapasov 674 - odohratych mindt 161 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zépas 16 - najviac bodov v zadpase
18 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
2.Maj.2018 BKM Bardejov (Z) - BK EILAT PU Presov (Z) 67 - 82 30
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87 -25 40
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z) 42 - 46 37
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78 - 42 27
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 35
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen 57 -69 31
17.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BKZ Levice (2) 59 -52 34
4.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) 41 -35 18
3.Mar.2018 ZBK Roznhava - BKM Bardejov (Z) 55-91 23
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 29
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BKM Bardejov (Z) 69 - 52 27
21.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE 48 - 57 34
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54 -72 13
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60 -40 22
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 56 - 64 13
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin 69 -45 14
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72 - 67 14
26.Nov.2017 BKZ Levice (Z) - BKM Bardejov (Z) 53-45 16

= W A N

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

16 0 3 6
2 7
2 4
1 1
3 3
2 5
1 3
1 3
1 2
4 6
1 3
3 5
0 2
2 0
0 1
0 5
1 4
1 2

HP

19.2
10.7
17.2
3.6

17.3

10.6

-1.2

5.6
12.7
5.6

9.7

5.8
3.9

2.9
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
1.0kt.2017

30.5ep.2017

SPOLU

BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z)
BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov
BKM Bardejov - ZBK Rozfava

BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves

BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov

BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov

BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov

Young Angels Blue KE - BKM Bardejov

Pocet zapasov 27

47 - 42
74 - 47
73 - 66
49-74
37-81
59 - 45
50 - 75
53 -45
73 - 52

22
30
16
24
24
22
28

35

674

0-0
0%
1-6
17%
3-6
50%
2-5
40%
1-2
50%
1-2
50%
0-5
0%
2-9
22%
1-6
17%

5313917 58 0 0 70 197 21 41

38%

0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
3-6
50%

29%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

3-14
21%

4-12
33%

36%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%

51%
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161 36 78 85 32 23 11 58 41 194
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Ratvajska Martina - 5.Aug.1999 - licencia - 47152
Spolu

19 - odohratych zapasov 513 - odohratych minat 148 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 27 - minut na zapas 15 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
19 - odohratych zapasov 513 - odohratych minut 148 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 27 - minut na zapas 15 - najviac bodov v zédpase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
2.Maj.2018 BKM Bardejov (Z) - BK EILAT PU Presov (Z) 67 -82 35
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87 -25 33
21.Apr.2018 BO Spartak Myjava - BKM Bardejov (Z) 42 - 46 38
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78 -42 32
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 35
18.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BK ZS Zvolen 57 - 69 33
17.Mar.2018 BKM Bardejov (Z) - BKZ Levice (2) 59 -52 35
4.Mar.2018 SBK Spigska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) 41 -35 24
3.Mar.2018 ZBK Rozfhava - BKM Bardejov (Z) 55-91 20
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60 -40 18
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Turd (2) 56 -64 22
26.Nov.2017 BKZ Levice (Z) - BKM Bardejov (Z) 53-45 25
25.Nov.2017 BK ZS Zvolen - BKM Bardejov (Z) 47 - 42 30
17.Nov.2017 BK EILAT PU PreSov - BKM Bardejov 74 - 47 27
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK Rozfava 73-66 21
29.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov 37-81 9
28.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 59-45 26
15.0kt.2017 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 50-75 26
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Ristvejova Dominika - 24.Jun.1999 - licencia - 46041
Spolu
10 - odohratych zapasov 181 - odohratych minut 59 - bodov
4 - vyhratych zapasov  18.1 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
10 - odohratych zapasov 181 - odohratych minut 59 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 18.1 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Vysledok Cas

Datum Zapas
21.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Blue KE 48 - 57
20.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - Young Angels Yellow KE 54 -72
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60 - 40
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 56 - 64
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin 69 - 45
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72 - 67
17.Nov.2017 BK EILAT PU Presov - BKM Bardejov 74 - 47
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK RozRava 73 - 66
11.Nov.2017 BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves 49 - 74
15.0kt.2017 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 50-75
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Stachurova Andrea - 20.Dec.1999 - licencia - 47360
Spolu

17 - odohratych zapasov 481 - odohratych minut 184 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  28.3 - minUt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
17 - odohratych zapasov 481 - odohratych minut 184 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 28.3 - minUt na zdpas 32 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

3273 27 72 13 68 72 213 27 41

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Bardejov (Z) - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas . uSZC
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (2) 78-42 25 02 2.0
7.Apr.2018 $5K Zilina-Budatin - BKM Bardejov (2) 52-59 27 350 330
4.Mar.2018 $BK Spigska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) a1-35 3¢ O 1 2.0
3.Mar.2018 ZBK Rozhava - BKM Bardejov (2) 55-91 32 %01 &0
18.Feb.2018 BKM Bardejov (2) - BK Slovan Bratislava 38-81 34 12 330
3.Feb.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BKM Bardejov (Z) 69 - 52 34 2702 _2’002
7.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - BO Spartak Myjava 60 -40 22 %002 00;/02
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stard Turé (2) 56-64 27 22 1o
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - $3K Zilina-Budatin 69-45 19 &2 2.2
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72-67 20 150 13
12.Nov.2017 BKM Bardejov - ZBK Rozfava 73-66 29 350 oo
11.Nov.2017 BKM Bardejov () - $BK Spisské Nové Ves a9-74 3 ;2 1.3
29.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava - BKM Bardejov 37-81 36 &30 1ao
28.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 59-45 30 352 350
15.0kt.2017 BKM Bardejov - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 50-75 25 1102)014 200/50
1.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov 53-45 30 §30/3° 110b01/°
30.Sep.2017 Young Angels Blue KE - BKM Bardejov 73 -52 26 %4‘770 00;/04
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